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Nazev subjektu:
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Adresa:

Utvar / Odbor / Org. slozka:
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Pifedmét smlouvy:
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Podepisujici osoba:
Hodnota bez DPH:
Hodnota v¢. DPH:
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Josef Koutny (me8c5bq)

zumpa@volny.cz

Agentura ochrany ptirody a krajiny CR
62933591
me8c5hq

Agentura ochrany pfirody a krajiny CR Kaplanova 1931/1 148 00 Praha
11 - Chodov Cesko

Platce

Koseni, pastva 2018 D1
13.06.2018
A4

10,00 CZK
10,00 CZK
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ICO: 00006947

Datova schranka:

Adresa: Ministerstvo financi Letenska 525/15 118 00 Praha 1 Ceska republika
Utvar / Odbor / Org. slozka:

Platce / pfijemce: Piijemce
Prilohy:
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Adresa zdznamu:
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